Item ad hec rite dijudicanda, ut vocentur omnes ex decreto Sancte
sinodi, consentaneum fore existimavimus ad quos istarum rerum aliqua
pertinere quoquomodo potest, ne deinceps inauditos, se esse condemnatos
causari possint.

Item non abs re quoque putavimus esse omnes qui in hereses quas-
cunque lapsi sunt et adhuc irretiti sunt ad penitentiam invitare cum
salvi conductus ampla concessione atque promissione magne et singularis
dementie et benignitatis, modo redeant ad cor et Sancte catholice ecclesie
divinam potestatem agnoscant.

Item tam super modo facilioris expeditionis examinis librorum et
censurarum quam super alijs que sequuntur, patres postquam hujus scripti
exemplum acceperint et consideraverint dicent suas sententias in sequenti
congregatione.

Patres electi per legatos de consensu concilij ad Indicem publicati in
generali congregatione, 17 Februarij, 1562.

Archiepiscopus Praguensis orator imperatoris.
Patriarcha Venetiarum.
Archiepiscopus Naxiensis.
Archiepiscopus Ragusinus.

(iv.) Archiepiscopus Surrentinus.
Archiepiscopus Bracarensis.

Episcopus Cavensis Castello.
Episcopus Arianensis.
Episcopus Mutinenis.
Episcopus Ovetensis.
Episcopus lllerdensls.
Episcopus Briziensis
Episcopus Cremonensis.
Episcopus Veronensis.
Episcopus Senogaliensis.
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Abbas Casiensis Eutitius.
Generalis Minorum de observantia.
Generalas Sancti Augustini.

Hi assumant theologos minores quos voluerint, moneantur que reli-
qui patres ad hos referre, siquid habent, vel optant in indice.

Adjuncti domino commissario per legatos de consensu concilij.

Patriarcha Hierosolymitanus.
Episcopus Nolanus.
Episcopus Brixiensis.
Episcopus Barchinonenais.

Ad mandata absentium.

(S) Recipienda, examinanda, et concilio referenda, per legatos de
consensu concilij.

Archiepiscopus Rossanensis.
Episcopus Sulmonensis.
Episcopus Colimbriensis.
Episcopus Albinganensis.
Episcopus Astoricensis.

{B. R.)

2691 II, 3-9 — Doze capítulos das reformas propostas a respeito dos
presbíteros no Concilio de Trento. 1562, Março, 11 — Papel. 2 folhas. Bom
estado.

Capita lt reformationtis proposita consideranda patribus
11 Marti] 1562

1 Considerent patres que ratio iniri possit ut patriarche archiepis-
copi episcopi et ceteri omnes animarum curam habentes in suis ecclesijs
resideant et ab eis non misi justis honestis, necessarijs et ecclesie catholice
utilibus de causis absint.

2 Item an expediat ut nemo ordinetur ad sacros ordines nisi ad
certum aliquem beneficij titulum compertum est enim multas committi
falatias, ex eo quod plerique ad titulum patrimonij ordinantur.